
W związku ze złożeniem do Zamawiającego zapytania do treści dokumentacji przetargowej na 
„Modernizację obiektów - zagosp. terenu, ciągów kom. i dróg p.poż”  

– Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Zadane pytania: 

1. W związku z prowadzonym postepowaniem przetargowym pod nazwą: Modernizacja 
obiektów – zagospodarowanie  terenu, ciągów komunikacyjnych i dróg p.poż., proszę o 
wyjaśnienie kwestii zakresu robót. W projekcie jest więcej ławek parkowych, rysunki 
obejmują dodatkowo drabinę na dachu. Czy zamówienie obejmuje okrojony zakres prac w 
stosunku do projektu? Czy należy wykonać prace tylko ujęte w przedmiarze robót? 

Odpowiedzi: 

Ad. 1. – Roboty stanowiące przedmiot zamówienia w postepowaniu przetargowym stanowią drugi 
etap rozpoczętych wcześniej działań modernizacyjnych i częściowo już wykonanych. W związku 
z powyższym należy wycenić tylko zakresy robót objętych załączonym w postepowaniu 
przedmiarem. 

 


